

Spett.le

COMUNE DI DIANO MARINA

Diano Marina (IM)

OGGETTO: RIPRISTINO PORZIONE DI PASSEGGIATA

A seguito della Vostra gentile richiesta, ci preghiamo fornirVi la nostra migliore offerta.

1. Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate
Montaggio e smontaggio

M 10,00 x € 10,00 = € 75,10

2. Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate. Nolo valutato a metro giorno (i giorni oltre il 500° non daranno più diritto di alcuna contabilizzazione)

M 50,00 x € 0,10 = € 5,00

3. Segnaletica Cartello di segnaletica generale delle dimensioni di 1,00 x 1,40 in pvc pesante antiurto, contenente segnali di pericolo, divieto e obbligo, inerenti il cantiere, valutato a cartello per distanza di lettura fino a 23 m, conformi UNI EN ISO 7010:2012

Cad 1,00 x € 14,58 = € 14,58



4. Demolizione di pavimenti di getto o ad elementi, compreso il sottofondo. demolizione delle porzioni in fase di distacco, demolizione del sottofondo in corrispondenza delle radici del pino.

$$\underline{\underline{Mq\ 4,00\ x\ \text{€}\ 24,66 = \text{€}\ 98,64}}$$

5. Opere edili Operaio comune per rimozione radici per preparazione del fondo.

$$\underline{\underline{h\ 4,00\ x\ \text{€}\ 32,56 = \text{€}\ 130,24}}$$

6. Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km.

$$\underline{\underline{m3/km\ 3,50\ x\ \text{€}\ 0,99 = \text{€}\ 3,47}}$$

7. Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km e fino al decimo km.

$$\underline{\underline{m3/km\ 3,50\ x\ \text{€}\ 0,62 = \text{€}\ 2,17}}$$

8. Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e fino al trentesimo km.

$$\underline{\underline{m3/km\ 2,80\ x\ \text{€}\ 0,62 = \text{€}\ 1,74}}$$

9. Costo di smaltimento presso siti autorizzati di materiali provenienti da scavi, demolizioni, opere a verde, escluso il trasporto codice CER 17.09.04 – per materiali da interno quali tramezze, laterizio, solaio in c.a. intonaci, piastrelle e simili.

$$\underline{\underline{T\ 1,26\ x\ \text{€}\ 33,94 = \text{€}\ 42,76}}$$

10. Calcestruzzo strutturale confezionato in cantiere Calcestruzzo premiscelato Rck 37 Classe di resistenza C30/37, Classe di resistenza S4, Classe di esposizione XC4 – XS1 – XD2 – XF2 – XA1 sottofondo.

m3 0,45 x € 643,56 = € 289,60

11. Fornitura e posa in opera di armatura metallica costituita da rete elettrosaldata in barre nervate d'acciaio B450C, fissata a grappe di tondino d'acciaio precedentemente posate mediante legature con rete elettrosaldata B450C.
sottofondo

kg 18,00 x € 3,56 = € 64,08

12. Massetti per sottofondo pavimenti costituito da impasto cementizio dosato a 300kg di cemento 32.5R per i primi 4 cm di spessore.
Ripristino sottofondo.
Riempimento tratto privo di pavimentazione.
Soprapprezzo per la realizzazione della finitura.

m2 15,63 x € 26,91 = € 420,60

13. Massetti per sottofondo pavimenti costituito da impasto cementizio dosato a 300 kg di cemento 32.5R per ogni cm oltre i primi 4 cm di spessore
Ripristino sottofondo.

m2 6,25 x € 5,17 = € 32,31

IL TOTALE DELLE OPERE SOPRA-ELENcate AMMONTA A € 1.180,29 + iva di legge



Imperia Costruzioni **SRLS**

IMPRESA EDILE

Restiamo a Vostra completa disposizione per eventuali chiarimenti.

L'impresa

IMPERIA COSTRUZIONI srls
Via Salita Costa Rossa, 61/6
18100 IMPERIA
P. IVA/C.F.: 01690130081
PEC: imperiacostruzionisrls@pec.it

Imperia, 18/03/2025